9° MEETING della TORRETTA

Savona 12 settembre 2025

17:00
17:15
17:30

ORARIO

Ritrovo giurie e concorrenti
Chiusura conferma iscrizioni *
100 M

100 F

80 Cadetti

Alto F a seguire Alto M

80 Cadette

Peso M + Cadetti/e

200 M

200 F

400 M

400 F

600 Cadetti

600 Cadette

800 M

800 F

* Almeno 60 minuti prima dell’inizio della gara



